UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 02"0 /2003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Designar o servidor Carlos Vieira Mota — ocupante' do cargo de

Assistente em Administração do Quadro de Pessoal Permanente da Fundação

Universidade de Brasília — para exercer a função de Assessor (CD-4) do Reitor.

Brasília, 09 de outubro de 2003.

//-
Lauro Morhy

Reitor

I A  partir de  32

C/ cópia: VRT/DAC/DEX/DEG/DPP/DAF/SRH/SPL.

ESP/esp.

	Page 1